
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/244/20 
Rady Miasta Bielsk Podlaski 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

Wypełnia składający deklarację 
Wypełnić komputerowo lub ręcznie, dużymi, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem 

Oświadczenie 
Dane o nieruchomościach w zabudowie wielorodzinnej  
(Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

 
Stan na (dzień, miesiąc, rok)    

 

Nazwa pełna / pierwsze imię, drugie 
imię, nazwisko* Adres siedziby/adres zamieszkania* 

Lp. Położenie nieruchomości 
Numer 
porządkowy 
budynku/ bloku 

Numer lokalu 
Liczba osób 
zamieszkujących 
nieruchomość 

1 2 3 4 5 
1)     
2)     
3)     
4)     
5)     
OGÓŁEM (po podsumowaniu): 
 

 
 

 

 
 

Data wypełnienia załącznika (dzień – miesiąc – rok) 
 
 
 
....................................................................................................................................................... 
Imię, nazwisko, podpis i pieczęć osoby składającej deklarację / osoby reprezentującej składającego deklarację 

 
* Niepotrzebne skreślić 
** Należy wykazać nieruchomości, które zostały zgłoszone w deklaracji, do której niniejszy załącznik został dołączony 

 
Uwaga: 
Dane wynikające z załącznika nr 2 stanowią podstawę obliczenia łącznej miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wykazywanej w deklaracji. 
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